
UCHWAŁA NR 128.XVII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 120/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 2007 r. 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 17 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 849 z późn.zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 120/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty miejscowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 03D16CD6-F529-4868-BAD3-1B709C1154C3. Podpisany Strona 1




